
Pos 

60 MINI KART 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

60 MINI KART 2010-2014 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

5 

9 

7 

51 

25 

2 

6 

21 

211 

9 

8 

48 

33 

Nome 

D'ANGELO STEFANO 

GAROZZO GIUSEPPE GABRIELE 

TERMINI FLAVIO 

GULLO EDOARDO 

BATTAGLIA AURORA 

CIARAMITARO CRISTIAN 

PULEO GIUSEPPE 

PAGANO NICOLAS 

DILLUVIO VINCENZO 

MONTANA DOMENICO 

VENEZIA GREGORIO MARCO 

GUGLIOTTA SALVATORE 

DI MAIO VINCENZO 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

Tempo Migliore 

56.110 

56.228 

56.425 

56.561 

56.701 

57.163 

58.926 

56.419 

56.553 

57.307 

58.230 

58.473 

58.727 

Diff 

0.118 

0.315 

0.451 

0.591 

1.053 

2.816 

0.134 

0.888 

1.811 

2.054 

2.308 

Nel Giro 

10 

4 

4 

6 

10 

3 

8 

8 

4 

3 

9 

10 

5 

Velocità Migliore 

82,124 

81,952 

81,666 

81,470 

81,268 

80,612 

78,200 

81,675 

81,481 

80,409 

79,134 

78,806 

78,465 

Naz. 

Ordinato in base al miglior giro
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

60 MINI KART + 60 MINI KART 2014 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:36:12 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 12:00 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


